

TTH Holstebro A/S

Stationsvej 37, 7500 Holstebro

CVR-nr. 32 25 88 67

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. november 2023.

Claus Michael Klausen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Pengestrømsopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	TTH Holstebro A/S Stationsvej 37 7500 Holstebro Hjemmeside: www.tthholstebro.dk E-mail: info@tthholstebro.dk CVR-nr.: 32 25 88 67 Stiftet: 4. juni 2009 Hjemsted: Holstebro Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 14. regnskabsår
Bestyrelse	Jørgen Straarup Hansen, formand Allan Qvist, næstformand Jesper Møller Leif Jensen Michael Kjær Salmansen Lars Højris Nielsen John Hald
Direktion	John Valdemar Mikkelsen, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Vestjysk Bank
Advokatforbindelse	Smith Knudsen Advokatfirma

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at udøve professionel herrehåndbold samt fremme sportens elitekultur i regionalområdet i samarbejde med moderklubben Tvis Håndbold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør et underskud på -128 t.kr. mod et overskud på 42 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt set i lyset af de manglende sportslige resultater.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 3.489 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 64,7 % af de samlede aktiver på 5.395 t.kr.

Markedssituationen

Selskabet er afhængig af indtægter genereret fra aktiviteter, der er knyttet til håndboldkampene. Disse indtægter omfatter bl.a. tilskuerantal, antallet af sponsorer og samarbejdspartnere samt eksponering i bl.a. TV. Forholdene vurderes at være afhængige af udviklingen i konjunkturer og den generelle samfundsøkonomi samt den sportslige præstation.

Udviklingen i indtjeningen vil ligeledes afhænge af det professionelle herreholds evner til at skabe sportslige topresultater, der kan være med til at skabe ekstra TV-indtægter, sponsor- og tilskuerindtægter.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder, der har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	16.176.932	14.651.579
1 Personaleomkostninger	-16.192.159	-14.371.443
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-148.629	-193.755
Resultat før finansielle poster	-163.856	86.381
Andre finansielle indtægter	35.422	162
Øvrige finansielle omkostninger	0	-44.366
Resultat før skat	-128.434	42.177
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-128.434	42.177
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	42.177
Disponeret fra overført resultat	-128.434	0
Disponeret i alt	-128.434	42.177

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
2 Erhvervede kontraktrettigheder samt lignende rettigheder	0	9.166
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	9.166
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	41.116	139.463
Materielle anlægsaktiver i alt	41.116	139.463
Anlægsaktiver i alt	41.116	148.629
Omsætningsaktiver		
Handelsvarer	139.472	54.000
Varebeholdninger i alt	139.472	54.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	681.847	186.935
Udskudte skatteaktiver	0	0
Andre tilgodehavender	236.418	159.231
Periodeafgrænsningsposter	493.990	56.500
Tilgodehavender i alt	1.412.255	402.666
Værdipapirer	1.999.000	0
Værdipapirer i alt	1.999.000	0
Likvide beholdninger	1.803.557	6.268.624
Omsætningsaktiver i alt	5.354.284	6.725.290
Aktiver i alt	5.395.400	6.873.919

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	2.875.333	2.875.333
Overført resultat	613.828	742.262
Egenkapital i alt	3.489.161	3.617.595
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitut	25.104	6.518
Modtagne forudbetalinger fra kunder	662.250	992.242
Leverandører af varer og tjenesteydelser	605.348	479.473
Anden gæld	613.537	1.138.591
Periodeafgrænsningsposter	0	639.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.906.239	3.256.324
Gældsforpligtelser i alt	1.906.239	3.256.324
Passiver i alt	5.395.400	6.873.919

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	2.875.333	700.085	3.575.418
Overført via resultatdisponering	0	42.177	42.177
Egenkapital 1. juli 2022	2.875.333	742.262	3.617.595
Overført via resultatdisponering	0	-128.434	-128.434
	<u>2.875.333</u>	<u>613.828</u>	<u>3.489.161</u>

Pengestrømsopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Årets resultat	-128.434	42.177
6 Reguleringer	113.207	-2.724.041
7 Ændring i driftskapital	-2.463.732	3.793.775
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	-2.478.959	1.111.911
Renteindbetalinger og lignende	35.422	162
Renteudbetalinger og lignende	0	-44.366
Pengestrømme fra driftsaktivitet	-2.443.537	1.067.707
Køb af materielle anlægsaktiver	-41.116	0
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-41.116	0
Ændring i kortfristet gæld til pengeinstitut	18.586	6.518
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	18.586	6.518
Ændring i likvider	-2.466.067	1.074.225
Likvider 1. juli	6.268.624	5.194.399
Likvider 30. juni	3.802.557	6.268.624
Likvider		
Likvide beholdninger	1.803.557	6.268.624
Værdipapirer	1.999.000	0
Likvider 30. juni	3.802.557	6.268.624

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	13.138.517	11.756.638
Pensioner	1.054.119	905.126
Andre omkostninger til social sikring	272.251	246.101
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>1.727.272</u>	<u>1.463.578</u>
	<u>16.192.159</u>	<u>14.371.443</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>27</u>	<u>25</u>
	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
2. Erhvervede kontraktrettigheder samt lignende rettigheder		
Kostpris 1. juli	521.000	949.686
Afgang i årets løb	<u>-521.000</u>	<u>-428.686</u>
Kostpris 30. juni	<u>0</u>	<u>521.000</u>
Afskrivninger 1. juli	-511.834	-886.228
Årets afskrivninger	-9.166	-54.292
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	<u>521.000</u>	<u>428.686</u>
Afskrivninger 30. juni	<u>0</u>	<u>-511.834</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>0</u>	<u>9.166</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli	536.602	1.272.137
Tilgang i årets løb	41.116	0
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-735.535</u>
Kostpris 30. juni	<u>577.718</u>	<u>536.602</u>
Afskrivninger 1. juli	-397.139	-993.211
Årets afskrivninger	-139.463	-139.463
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>735.535</u>
Afskrivninger 30. juni	<u>-536.602</u>	<u>-397.139</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>41.116</u>	<u>139.463</u>

Noter

4. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede obligationer</u>
Dagsværdi 30. juni	1.999.000
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>6.800</u>

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Udskudt skatteaktiv på 1.148 t.kr. vedrørende skattemæssigt underskud til fremførsel mv. er ikke indregnet i balancen, idet det er usikkert, hvorvidt underskuddene vil blive anvendt indenfor 3-5 år.

Eventualforpligtelser

Lejekontrakt:

Selskabet har indgået lejekontrakt med årlig leje på 876 t.kr., der kan opsiges til udgangen af løbende sæson med tillæg af 24 måneder.

Samarbejdsaftaler og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har indgået samarbejdsaftale om elitehåndbold med selskabets moderklub Tvis Håndbold. Samarbejdsaftalen forpligter TTH Holstebro A/S til årligt at erlægge et pristalsreguleret vederlag til Tvis Håndbold med i alt 218 t.kr. Samarbejdsaftalen kan opsiges med 2 års varsel.

Selskabet har indgået samarbejdsaftale om breddehåndbold med selskabets moderklub Tvis Håndbold. Samarbejdsaftalen forpligter TTH Holstebro A/S til at understøtte Tvis Håndbold med i alt 350 t.kr. årligt i perioden fra 1. juli 2022 til 30. juni 2024.

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
6. Reguleringer		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	148.629	193.755
Andre finansielle indtægter	-35.422	-162
Øvrige finansielle omkostninger	0	44.366
Andre hensatte forpligtelser	0	-2.962.000
	<u>113.207</u>	<u>-2.724.041</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
7. Ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	-85.472	-24.000
Ændring i tilgodehavender	-1.009.589	4.800.521
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	-1.368.671	-982.746
	<u>-2.463.732</u>	<u>3.793.775</u>
